

准格尔旗看守所购置取暖设备中标（成交）明细

内蒙古恒正全过程工程管理有限公司受准格尔旗看守所委托，采用公开招标进行采购购置取暖设备（项目编码：ESZCZQS-G-H-250269）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：包头鹏翔锅炉暖通设备有限责任公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,274,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02050402 民用锅炉	低氮燃气燃油真空热水锅炉	ZWGQ(Y)-4.2	鹏翔	包头鹏翔锅炉暖通设备有限责任公司	包头	400,344.00	2.00	台	800,688.00
1-2	A02170100 电站锅炉及辅助设备	锅炉控制系统	DK-10	安培	内蒙古安培电气设备制造有限公司	包头	6,150.00	2.00	套	12,300.00
1-3	A02051999 其他泵	供暖循环泵	PGL150-315A-22/4	普轩特	普轩特泵业股份有限公司	浙江	10,440.00	3.00	台	31,320.00
1-4	A02051999 其他泵	供暖补水泵	DFCL4-100	普轩特	普轩特泵业股份有限公司	浙江	2,200.00	2.00	台	4,400.00
1-5	A02061899 其他生活用电器	全自动软水器	SCL-20	容鑫泰	北京容鑫泰水处理设备有限公司	北京	12,750.00	1.00	套	12,750.00
1-6	A02050402 民用锅炉	不锈钢软化水箱	T-8	合达	包头市合达不锈钢水箱有限公司	包头	16,000.00	1.00	座	16,000.00
1-7	A02061712 控制设备	PLC+变频控制柜	DK-6	安培	内蒙古安培电气设备制造有限公司	包头	24,000.00	1.00	面	24,000.00
1-8	A01020400 烟囱	双层不锈钢保温烟囱	DN650	玥海	成都玥海暖通工程有限公司	成都	30,000.00	2.00	根	60,000.00
1-9	A02059900 其他机械设备	无缝管	D57×3 .5	凯靖管业	江苏凯靖管业有限公司	江苏	26.00	12.00	米	312.00
1-10	A02059900 其他机械设备	无缝管	D273×6	凯靖管业	江苏凯靖管业有限公司	江苏	210.00	12.00	米	2,520.00
1-11	A02059900 其他机械设备	无缝管	D377×8	凯靖管业	江苏凯靖管业有限公司	江苏	320.00	50.00	米	16,000.00
1-12	A05020109 阀门	铸钢闸阀	DN250	春风	新乡市春风阀门厂	新乡市	3,400.00	4.00	台	13,600.00
1-13	A02100102 压力仪表	压力表	Y100	雪松	上海雪松仪表厂	上海	30.00	2.00	个	60.00
1-14	A02059900 其他机械设备	双金属温度计	0~100℃	雪松	上海雪松仪表厂	上海	45.00	4.00	个	180.00
1-15	A05020109 阀门	铸钢闸阀	DN50	春风	新乡市春风阀门厂	新乡	310.00	7.00	台	2,170.00
1-16	A05020109 阀门	铸钢闸阀	DN350	春风	新乡市春风阀门厂	新乡	5,200.00	3.00	台	15,600.00
1-17	A05020109 阀门	止回阀	DN50	春风	新乡市春风阀门厂	新乡	270.00	3.00	台	810.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-18	A05020109 阀门	止回阀	DN250	春风	新乡市春风阀门厂	新乡市	3,600.00	2.00	台	7,200.00
1-19	A02059900 其他机械设备	金属软连接	DN50	春风	新乡市春风阀门厂	新乡	210.00	4.00	个	840.00
1-20	A02059900 其他机械设备	金属软连接	DN250	春风	新乡市春风阀门厂	新乡	800.00	6.00	个	4,800.00
1-21	A02059900 其他机械设备	过滤器	DN50	春风	新乡市春风阀门厂	新乡	260.00	3.00	个	780.00
1-22	A02059900 其他机械设备	过滤器	DN350	春风	新乡市春风阀门厂	新乡	4,800.00	1.00	个	4,800.00
1-23	A02059900 其他机械设备	直通式除污器	DN350	春风	新乡市春风阀门厂	新乡	4,500.00	1.00	个	4,500.00
1-24	A02059900 其他机械设备	法兰	DN50	春风	新乡市春风阀门厂	新乡	20.00	14.00	个	280.00
1-25	A02059900 其他机械设备	法兰	DN250	春风	新乡市春风阀门厂	新乡	100.00	16.00	个	1,600.00
1-26	A02059900 其他机械设备	法兰	DN350	春风	新乡市春风阀门厂	新乡	200.00	6.00	个	1,200.00
1-27	A02059900 其他机械设备	压力表	Y100	雪松	上海雪松仪表厂	上海	30.00	3.00	个	90.00
1-28	A02059900 其他机械设备	双金属温度计	0~100℃	雪松	上海雪松仪表厂	上海	45.00	4.00	个	180.00
1-29	A02062100 绝缘电线和电缆	电力电缆	NHYJV 4×2.5	新光明	包头市新光明电缆有限责任公司	包头	9.00	30.00	米	270.00
1-30	A02062100 绝缘电线和电缆	电力电缆	NHYJV 3×10+1	新光明	包头市新光明电缆有限责任公司	包头	36.00	30.00	米	1,080.00
1-31	A02062100 绝缘电线和电缆	电力电缆	NHYJV 3×16+1	新光明	包头市新光明电缆有限责任公司	包头	55.00	30.00	米	1,650.00
1-32	A02062100 绝缘电线和电缆	控制电缆	NHYJV 3×16+1	新光明	包头市新光明电缆有限责任公司	包头	7.00	60.00	米	420.00
1-33	A02061724 电缆桥架	防火桥架	200*100	新光明	包头市新光明电缆有限责任公司	包头	20.00	30.00	米	600.00
1-34	A02059900 其他机械设备	保温	50mm	鹏翔	包头鹏翔锅炉暖通设备有限责任公司	包头	300.00	110.00	平米	33,000.00
1-36	A02059900 其他机械设备	防爆轴流风机	ZF-1.5	浙风	浙江浙风科技有限公司	浙江	5,000.00	2.00	台	10,000.00
1-37	A02059900 其他机械设备	直埋式预制保温管	D377x8	凯靖管业	江苏凯靖管业有限公司	江苏	430.00	100.00	米	43,000.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
-----	------	------	------	------	--------	--------	-------	----	----	-------

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-35	B06050000 供暖设备安装	设计、安装	鹏翔	包头鹏翔锅炉暖通设备有限责任公司	谭平军	150203196711120018	145,000.00	1.00	项	145,000.00

内蒙古恒正全过程工程管理有限公司
2025年11月07日